
UCHWAŁA NR 662/XXXI/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie  wydzierżawienia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na wydzierżawienie od  Skarbu Państwa - Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Węgliniec części nieruchomości gruntowych położonych w Leśnictwie Krucze Gniazdo  oznaczonych 
geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr : cz.dz.310/183 – 191m2 ; cz.dz.269/204/183 – dł.180 mb na czas 
nieoznaczony.

2. Działki określone w ust.1 zaznaczono na mapie , która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Przez wskazane w uchwale części nieruchomości gruntowych przebiega sieć kanalizacyjna oraz posadowiona 
jest studnia głębinowa. Wydzierżawienie gruntów pod eksploatację sieci kanalizacyjnej oraz studni głębinowej 
jest w pełni zasadne. Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach min. wydzierżawiania gruntów na czas nieoznaczony.

Id: 13B9BD61-E358-49A8-A86E-66E72BF96482. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 6
62

/X
X

X
I/

17
 

Ra
dy

 M
ie

jsk
ie

j W
ęg

liń
ca

 z 
dn

ia
 2

5.
05

.2
01

7 
r.

Id: 13B9BD61-E358-49A8-A86E-66E72BF96482. Podpisany Strona 1




